
 
 
 

      
 

MUNICÍPIO DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo: PROCESSO nº 35/2015/PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2015  

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Locação de software de controle 

para atender de forma integrada todos os setores da Câmara Municipal de Sant’Ana do 

Livramento. LUIZ ITACIR SOARES, Presidente do Poder Legislativo, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais e conforme o que consta no Processo nº 35/2015, 

HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de AJUDICAÇÃO  proferido 

em 01/08/2016  pela Pregoeira Oficial, referente ao Pregão Presencial nº 0001/2015, 

tendo como vencedor à empresa DUETO TECNOLOGIA LTDA, CNPJ Nº: 

04.311.157/0001-99. Valor: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais). Fica(m) 

o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de Compras 

e Licitações da Câmara de Vereadores de Sant’Ana do Livramento, sito Rua Senador 

Salgado Filho, nº 528, em Sant’Ana do Livramento/RS, no horário das 07:30 às 13:30 

horas, para assinatura do contrato, nos termos do item 10, a contar da publicação do 

presente. Publique-se.  

Sant’Ana do Livramento/RS, 02 de agosto de 2016. 

Luiz Itacir Soares 

Presidente do Poder Legislativo 

 

 

 


